РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

  КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2020                                 с.Галанино                       №53

Об отмене постановления администрации Галанинского сельсовета

Казачинского района Красноярского края  от 23.06.2017 № 43  «Об утверждении

административного регламента исполнения осуществления муниципального лесного

контроля на территории Галанинского сельсовета»

        В связи с отсутствием на территории Галанинского сельсовета муниципального

лесного фонда

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление администрации Галанинского сельсовета Казачинского

района Красноярского края  от 23.06.2017 № 43  «Об утверждении административного

регламента исполнения осуществления муниципального лесного контроля на территории

Галанинского сельсовета»в связи с отсутствием на территории муниципального лесного

фонда.

2. Опубликовать данное постановление в газете «Галанинский вестник» и

разместить на официальном сайте администрации Галанинского сельсовета Казачинского

района Красноярского края.

Глава Галанинского сельсовета                                    Т.Е.Ритерс